Câmara Municipal de Aracruz

  ESTADO DO ESPIRITO SANTO

1

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-910 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27) 3256-9492
CNPJ: 39.616.891/0001-40 – E- mail: cmacz@cma.es.gov.br - Site: www.cma.es.gov.br

OFÍCIO Nº 047/2023

Gabinete da Presidência
                                                                                                        Aracruz, 23 de fevereiro de 2023.

À Sua Excelência o Senhor
LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal de Aracruz
Av. Morobá, 20, Bairro Morobá
29192-733 Aracruz/ES

Assunto: Encaminhamento de Indicações.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, para conhecimento e providências necessárias,
as Indicações:

 Na oportunidade, informo que todas as indicações se encontram
disponíveis no Sistema de Processo Legislativo Eletrônico (aracruz.camarasempapel.com.br/).

Atenciosamente,

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES
Presidente da Câmara Municipal de Aracruz/ES

Nº da
Indicação

Nº do
Processo

Eletrônico
Vereador

Nº da
Indicação

Nº do
Processo

Eletrônico
Vereador

126/2023 221/2023 André Carlesso 139/2023 248/2023 André Carlesso

127/2023 223/2023 André Carlesso 140/2023 250/2023 Paim

128/2023 224/2023 André Carlesso 141/2023 251/2023 José Gomes - Lula

129/2023 231/2023 Ceceu 142/2023 253/2023 Etienne Coutinho

130/2023 232/2023 André Carlesso 143/2023 254/2023 Etienne Coutinho

131/2023 233/2023 Etienne Coutinho 144/2023 255/2023 Etienne Coutinho

132/2023 238/2023 José Gomes - Lula 145/2023 259/2023 André Carlesso

133/2023 239/2023 José Gomes - Lula

134/2023 240/2023 José Gomes - Lula

135/2023 244/2023 André Carlesso

136/2023 245/2023 André Carlesso

137/2023 246/2023 André Carlesso

138/2023 247/2023 André Carlesso

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aracruz.camarasempapel.com.brautenticidade utilizando o identificador 3700390036003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por ALEXANDRE MANHAES em 23/02/2023 14:44

Checksum: E36DF6D60336F935F30D198CF6FA15CD8AAC33427E36FEF0BE22C5A0616F3326